
会員各位 

光触媒工業会 

マーケティング委員会

「きれいＪＡＰＡＮ」現場見学バスツアー（無料）のご案内 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は、光触媒工業会活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

「きれいＪＡＰＡＮ」イベントの一つとして、光触媒技術が採用されております建築物件の見学会と

地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所（KISTEC）の見学会を実施いたします。KISTECでは

光触媒の最先端の研究に取り組まれているとともに、光触媒認証制度の認定試験機関としても製品評

価を実施されています。 

藤嶋昭先生が館長の光触媒ミュージアムも併設されており、情報量の多い見学となると思われます 

日頃立ち入ることができないラボも見学予定です。是非この機会に参加ご検討をお願い致します。  

敬具 

１．日時 2019年 11月 25日(月) 

２．募集    人数：先着 30名 、募集期間 １０月２８日（月）～ 

※１社にて複数人応募の場合は調整させてただく場合があります。

３．参加資格  どなたでもご参加頂けます。お客様にもお声がけください。 

４．当日予定 

集合：AM9:30 新宿センタービル 【集合・解散場所】 

見学：都内採用物件見学 

・首都高中央環状線 換気塔（外装塗装）

・鹿島建設（株）技術研究所（外装塗装）

  昼食：12:40 神奈川サイエンスパーク（溝の口）内 食堂 

※昼食は自己負担にてお願いいたします。。

  見学：13:30

地方独立行政法人神奈川県立産業技術総合研究所 

溝の口支所（神奈川サイエンスパーク内）見学 

・JIS試験・認証関連の試験設備・ラボ見学

・光触媒ミュージアム見学

・最新研究セミナー など

  解散：16:30 新宿センタービル付近（予定） 

４．申込み 別紙申込書に必要事項を記入の上、FAX又は、メールで光触媒工業会へ 

申込みをお願い致します。 ※お客様参加は会員経由での申し込みとなります。 



５．問合せ先 光触媒工業会事務 

TEL:0467-51-8710 

FAX:0467-38-7122 

Mail:piaj@piaj.jp 

以上 

TEL:0467-51-8710

